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Lugupeetud Kristi Peegel 
 
 
Täname Teid selgituste eest. 
 
Võtame teadmiseks, et Teie hinnangul osutavad lapsehoidjad teenust võlaõiguslike lepingute 
alusel ning tegemist ei ole töölepinguliste suhetega töölepingu seaduse tähenduses. 
 
Selgitame, et Sotsiaalkindlustusameti (SKA) varasem arvestus lähtus eeldusest, et teenust 
osutavad töölepinguga töötajad, ning sellest tulenevalt tavapärasest töökorralduslikust loogikast 
ööpäevaringse teenuse tagamisel. Teie täpsustust arvestades ei käsitle SKA käesolevas 
menetluses tööõigusliku suhte kvalifikatsiooni ega anna hinnangut sellele, milliste lepinguliste 
aluste kaudu võib teenust korraldada. Tegevusloa menetluses on SKA ülesanne hinnata, kas 
teenuse osutamine taotluses märgitud mahus on tegelikult tagatud ning kas esitatud andmete 
alusel on täidetud sotsiaalhoolekande seadusest tulenevad nõuded. 
 
Esitatud taotluse ja sellele lisatud andmete kohaselt on tegevuskohas Müüri tn 7, Olustvere alevik, 
Põhja-Sakala vald, Viljandi maakond kavandatud teenuse osutamine ajavahemikul 06.-
10.07.2026 maksimaalselt 110 suure hooldus- ja abivajadusega lapsele ning esitatud on 26 
lapsehoidja andmed, tegevuskohas Kääriku tee, Kääriku küla, Otepää vald, Valga maakond on 
kavandatud teenuse osutamine ajavahemikul 08.-10.08.2026, maksimaalselt 40 suure hooldus- 
ja abivajadusega lapsele ning esitatud 8 lapsehoidja andmed.  
 
Nende andmete põhjal katab lapsehoidjate arv minimaalse samaaegse vajaduse esimesel juhul 
vähese varuga ning teisel juhul minimaalsel tasemel. Seetõttu palume Teil täiendavalt selgitada, 
kuidas on kogu teenuse osutamise perioodi vältel tagatud teenuse tegelik ja nõuetekohane 
osutamine, sealhulgas lapse hooldamine, arendamine ja turvalisus. 
 
Palume võimaluse korral selgitada eelkõige järgmist: 

1. kuidas on korraldatud lapsehoidjate osalemine teenuse osutamisel kogu perioodi vältel 
mõlemas tegevuskohas, arvestades taotluses märgitud maksimaalset samaaegset laste 
arvu; 

2. kuidas on tagatud teenuse järjepidev ja nõuetekohane osutamine olukorras, kus esitatud 
lapsehoidjate arv vastab minimaalsele vajadusele või on sellele väga lähedane; 

3. kuidas on kogu teenuse osutamise aja jooksul tagatud suure hooldus- ja abivajadusega 
lapse hooldamine, arendamine ja turvalisus, sealhulgas juhul, kui mõni lapsehoidja ei saa 
teenust osutada või tekib vajadus teenuse ümberkorraldamiseks; 

4. kas Teie hinnangul on vajalik täpsustada taotluses märgitud maksimaalset samaaegselt 
teenust saavate laste arvu või esitada täiendavad lapsehoidjate andmed. Vajadusel 
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palume täpsustada esitatud andmeid, kui teenuse korraldamine eeldab suuremat 
personali koosseisu. 

 
Täiendavad selgitused aitavad SKAl hinnata tegevusloa taotluses esitatud andmeid ja teenuse 
korraldust tervikuna.  
 
 
Lugupidamisega 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)  
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